
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/67/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 4 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania podłączeń 

kanalizacyjnych na obszarze Gminy Paradyż na lata 2025- 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. 2025 r. poz. 1080 ze zm.) Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/67/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 4 marca 2025r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie wykonania podłączeń kanalizacyjnych na 

obszarze Gminy Paradyż na lata 2025-2026, zmienia się § 2 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „Wysokość 

dofinansowania dla Beneficjenta końcowego Przedsięwzięcia wynosi: 1) do 80% kosztów kwalifikowanych 

zadania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10072


		2025-11-05T12:19:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




